
2022年 (令和 4年)3月

淀川睦 町内会の皆様

淀川親和町内会の皆様

良友子 ども会役員一同

資源回収のお願い

日ご|と に暖かくなり、春のおとずれを感 じる季節 となりました。

ご町内の皆様方におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存 じます。

前回お知らせいたしましたように、来年度、第1回 の資源回収を下記の日程で行

います。勝手を申しますが、当日の朝 8時 15分頃、玄関先か目につくところに

出しておいて頂ければ、回収に伺います。

ご多用とは存 じますが、ご協力の程宜しくお願い致 します。

記

1.資源回収 日時 ' 4月 24日 (日 )午前 8時 30分～

旧Buchiパル福山の前で行います。

2.回収する物    アル ミ缶 0古新聞・古雑誌・段ボール

牛茅Lパ ック (洗 つて開いて下さい。 )

※お手数ですが、古新聞・古雑誌 と段ボールは別々にお出し下さい。

※小雨決行致 します。

回


